vicon-security.com
General
El sistema de Control de Acceso VAX esta basado en navegador de nivel empresarial diseñado para proteger a personas,
propiedades y activos a través de una interfaz fácil de usar de clase mundial. Los usuarios pueden personalizar su control
de acceso y al mismo tiempo, reducir los costos de instalación y mantenimiento con funciones como plantillas de usuario
y nuestra herramienta Migradora de Datos. Los usuarios también pueden integrar VAX con VMS Valerus para centralizar
su sistema de control de acceso y monitoreo de video en una poderosa solución de seguridad integrada.
Concéntrate en lo que importa

Licencia
No. de
Puertas/Cámaras
No. de
Particiones
No. de
E/S
No. de
Elevadores
Puertas no
administradas/
supervisadas*
Soporte a
LDAP
Licencias VAX
VAX-SW40-1YR 1 Año 40/40 1 Ilimitadas No No No
VAX-SW40-3YR 3 Años 40/40 1 Ilimitadas No No No
VAX-SW80-1YR 1 Año 80/80 5 Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SW80-3YR 3 Años 80/80 5 Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SW120-1YR 1 Año 120/120 20 Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SW120-3YR 3 Años 120/120 20 Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SW240-1YR 1 Año 240/240 40 Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SW240-3YR 3 Años 240/240 40 Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SWU-1YR 1 Año Ilimitadas/Ilimitadas Unlimited Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SWU-3YR 3 Años Ilimitadas/Ilimitadas Unlimited Ilimitadas Ilimitados Sí Sí
VAX-SCHLAGE Licencia perpetua; compatible con Schlage Wireless Lock (software VAX 3.1 mínimo)
VAX-ENGAGE-